2026年１月13日

各 位

会 社 名 ジーイエット株式会社

代表者名 代表取締役社長 石野 孝司

(コード：7603、東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理統括本部長 小林 大介

(TEL.03-3316-1911)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222266666年年年年年２２２２２月月月月月期期期期期 第第第第第３３３３３四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（非連非連非連非連非連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正の一部訂正の一部訂正の一部訂正の一部訂正

に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2026年１月９日に発表した「2026年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載事項

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2026年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後、記載事項の一部に訂正すべき事項がある

ことが判明しましたので、これを訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正の個所

〇サマリー表

【訂正前】

１．2026年２月期第３四半期の業績（2025年３月１日～2025年11月30日）

（１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

円 銭 円 銭

2026年２月期第３四半期 △59.17 －

2025年２月期第３四半期 △59.67 －

３．2026年２月期の業績予想（2025年３月１日～2026年２月28日）

(％表示は、対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 13,500 2.9 △240 － △242 － △310 － △14.79

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無

※注記事項
（３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む) 2026年２月期３Ｑ 25,297,638株 2025年２月期 15,597,638株

② 期末自己株式数 2026年２月期３Ｑ 136,355株 2025年２月期 136,355株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2026年２月期３Ｑ 20,961,048株 2025年２月期３Ｑ 15,461,364株

【訂正後】

１．2026年２月期第３四半期の業績（2025年３月１日～2025年11月30日）

（１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

円 銭 円 銭

2026年２月期第３四半期 △58.79 －

2025年２月期第３四半期 △59.67 －

３．2026年２月期の業績予想（2025年３月１日～2026年２月28日）

(％表示は、対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 13,500 2.9 △240 － △242 － △310 － △14.69

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無

※注記事項
（３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む) 2026年２月期３Ｑ 25,747,638株 2025年２月期 15,597,638株

② 期末自己株式数 2026年２月期３Ｑ 136,355株 2025年２月期 136,355株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2026年２月期３Ｑ 21,098,357株 2025年２月期３Ｑ 15,461,364株